

خبر

انهدام باند سرقت منازل و دستگیری ماموران قلابی آب و برق در کرمانشاه کرمانشاه-خبرنگار همدلی:رئیس پلیس آگاهی استان کرمانشاه، از انهدام باند سرقت منزل و دستگیری ۲ مرد و یک زن در شهر کرمانشاه خبر داد که با سوء استفاده از عنوان مامور آب، برق و گاز، اقدام به سرقت از منازل شهروندان می‌کردند.
پایگاه خبری پلیس به نقل از سرهنگ «پرویز نظری» اعلام کرد: پس از راجع چند پرونده به پلیس آگاهی کرمانشاه در خصوص ورود غیرقانونی به منزل شهروندان و سرقت اموال با ارزش آنها، رسیدگی فوری در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: در تحقیقات تکمیلی کارآگاهان پلیس آگاهی مشخص شد ۲ مرد و یک زن پس از شناسایی منزلی که افراد مسن و یا خانم خانه تنها در آن سکونت داشت به درب منزل آنها مراجعه با معرفی خود به عنوان ماموران یکی از ادارات آب، برق و گاز به بهانه قرائت کنتور وارد منزل می‌شدند. سرهنگ نظری تصریح کرد: این افراد پس از ورود به منزل شهروندان، با بستن دست و پای آنها اقدام به سرقت طلا و جواهرات و دیگر وسایل با ارزش می‌کرده و متواری می‌شدند. رئیس پلیس آگاهی استان کرمانشاه یادآوری کرد: با توجه به حساسیت موضوع تیمی از اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی تحقیقات گسترده خود را برای شناسایی افراد سارق آغاز و با انجام کارهای اطلاعاتی موفق به این کار شدند. وی گفت: کارآگاهان پس از شناسایی این افراد و هماهنگی با مقام قضایی در عملیات منسجم هر سه عضو باند سرقت را دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند. سرهنگ نظری در پایان و با بیان این‌که تحقیق از اعضای باند ادامه دارد، از افرادی که طی روزهای اخیر به این شیوه مورد سرقت قرار گرفته‌اند خواست تا برای شکایت و شناسایی سارقان به شعبه ۲ مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان واقع در میدان لشکر مراجعه کنند.

مدیر کل کمیته امداد استان عنوان کرد انجام بیش از ۱۰۰۰ خدمت عمرانی

شیراز- خبرنگار همدلی:مدیر کل کمیته امداد فارس گفت: در ۴ ماهه نخست امسال ۱۰۳۶ خدمت عمرانی نظیر احداث، خرید و تعمیر مسکن مددجویی با اعتبار ۱۲۷ میلیارد و ۵۸۵میلیون ریال در فارس انجام شده است.
محمد بذرافشان افزود: در ۴ ماهه اول امسال ۲۱۷ واحد مسکن روستایی و ۲۰۳ واحد مسکن شهری برای مددجویان خریداری یا احداث شده است. وی گفت: طی این مدت تعمیرات جزئی و کلی و ۶۱۶ واحد مسکن شهری و روستایی فارس، انجام شده است.
مدیر کل امداد فارس اضافه کرد: در این مدت ۱۲۷ میلیارد و ۵۸۵ میلیون ریال در خصوص خدمات عمرانی مددجویان هزینه شده است.
بذرافشان گفت: در این میزان ۵۰ میلیارد و ۹۳۰ میلیون ریال از محل منابع کمک‌های مردمی و خیران و مابقی از محل اعتبارات دولتی، امدادی و تسهیلات صندوق امداد ولایت تامین شده است.

مطابق با جدیدترین تصمیم گیری ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا انجام می‌شود برگزاری برنامه‌های «هر یکشنبه، یک افتتاح»

اصفهان-خبرنگار همدلی:مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری اصفهان گفت: با توجه به شرایط جدید متأثر از بیماری کرونا، برنامه‌های «هر یکشنبه، یک افتتاح» از این هفته به صورت متفاوت و آنلاین یا از طریق برنامه‌های تصویری و ویدئویی در قالب برنامه‌های تلویزیونی، شبکه‌های اجتماعی و با پوشش تبلیغاتی جامع برای اطلاع‌رسانی به شهروندان، برگزار می‌شود. به گزارش اداره ارتباطات رسانه‌ای شهرداری اصفهان، ایمان حجتی با اشاره به این‌که در برنامه‌های هفته‌های گذشته نیز تمامی جوانب و پروتکل‌های بهداشتی رعایت و بخش آنلاین برنامه نیز انجام گرفت، افزود: با این وجود در شرایط جدید و بر اساس ابلاغیه‌ها، برنامه‌های افتتاحیه مناطق و یا پروژه‌ها و خدمات جدید شهری در قالب‌های رسانه‌ای، به صورت آنلاین و یا در قالب برنامه‌های تلویزیونی، ویدئوکفرانسیسی و دیگر قالب‌های متناسب با شرایط و فض، برگزار شده و به مردم اطلاع‌رسانی می‌شود. وی تأکید کرد: آگاهی از اقدامات و خدمات جدید، حق مردم است. از سوی دیگر شهرداری اصفهان به عنوان یک نهاد عمومی خدمت رسان اکنون در نقطه‌ای قرار دارد که بسیاری از پروژه‌ها و یا خدمات جدید قابل ارایه به شهروندان، در آستانه افتتاح و یا بهره‌برداری است که تلاش داریم علاوه بر رعایت تمامی پروتکل‌های بهداشتی و جوانب ابلاغ شده، اطلاع‌رسانی خدمات و طرح‌های جدید را نیز به گوش شهروندان رسانده و آنان را از امکانات و خدمات جدیدی که برای بهبود سطح کیفی زندگی شهروندان، آماده شده است، مطلع سازیم. وی ادامه داد: در برنامه این هفته «هر یکشنبه، یک افتتاح» که هشتمین برنامه از این سلسله برنامه‌ها است، خدمات جدید سازمان تاکسیرانی در بخش کیف پول الکترونیک شهروندی و پرداخت هوشمند کرایه تاکسی (QR) با پوشش یک هزار دستگاه تاکسی آغاز می‌شود و در اختیار شهروندان قرار می‌گیرد. از آنجا که این خدمات، نیاز به رد و بدل کردن پول بین مسافر و راننده تاکسی را حذف می‌کند، این اقدام و این اتفاق در کاهش انتقال بیماری کرونا نقشی اساسی دارد و یکی از پروژه‌هایی است که به صورت مستقیم با نیاز روز بخش مهمی از شهروندان در ارتباط خواهد بود.

همدلی | همدان-خبرنگار

همدلی:استودیو بلدیة شهرداری همدان با هدف اطلاع‌رسانی خدمات، دستاوردها و اقدامات مدیریت شهری همدان در مرکز همایش‌های قرآنی و بین‌المللی همدان راه‌اندازی شد.

به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری همدان، این مراسم روز گذشته و با حضور رئیس و برخی اعضای شورای اسلامی شهر، شهردار همدان، رئیس اداره کل روابط عمومی استانداری همدان، معاون برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهردار و تنی چند از مدیران شهری برگزار شد.
اهداف و چشم‌اندازهای آن تبیین شد.

شهردار همدان نیز در این مراسم گفت: اطلاع‌رسانی یکی از ورود به منزل شهروندان، در حوزه مدیریت شهری به شمار می‌رود که بایستی از ظرفیتهای مختلف و متنوع این حوزه در جهت تنویر افکار عمومی به خوبی بهره‌مند شد.

عباس صوفی در ادامه تصریح کرد: شهرداری بزرگترین نهاد خدمت‌رسان با شرح وظایف مختلف است که بایستی مردم در جریان اقدامات و فعالیت‌های روزمره آن قرار گیرند که در این مسیر نیازمند اقدامات خلاقانه و اثرگذار در این زمینه هستیم که استفاده از فناوری‌های به روز نظیر فضای مجازی نقش مهمی در رسیدن به اهداف بالادستی دارد.

وی بر هم‌فکری و نیازسنجی‌های لازم و کارشناسی شده در جهت پیشبرد اهداف و سیاستهای مورد نظر تأکید کرد و گفت: در این استودیو بایستی از ظرفیت اداره کل روابط عمومی استانداری همدان و

ویژه شهرستان

در مرکز همایش‌های قرآنی و بین‌المللی همدان

استودیو بلدیة شهرداری همدان راه‌اندازی شد



سایر دستگاه‌های خدمات‌رسان و همچنین صداوسیما به خوبی بهره‌بریم.
صوفی در ادامه با تأکید بر این‌که روند اجرای پروژه‌ها از ابتدا تا انتها باید به درستی تهیه و به سمع و نظر مردم برسد، گفت: در کنار این استودیو، راه‌اندازی موزه بلدیة توسط سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری در حال پیگیری است و آثارگذار در این زمینه هستیم که در این موزه وضعیت گذشته و فعلی شهر برای مردم تهیه و تشریح می‌شود تا شهروندان در جریان پیشرفت امور قرار گیرند. رئیس شورای اسلامی شهر همدان در این مراسم گفت: تبادل اطلاعات در سراسر جهان به صورت یک نیاز مبرم در هر سازمان و دستگاه به شمار می‌رود که بایستی از ظرفیتهای مختلف در جهت

ارتباط با شهروندان و انعکاس اقدامات انجام شده به نحو مطلوب بهره برد.

کامران گردان افزود: با اجرای برنامه‌های متنوع اطلاع‌رسانی، مردم با اقدامات و فعالیت‌های مدیریت شهری آشنا می‌شوند و به نوعی خیالشان از محل هزینه کردهای شهرداری از قبل عوارض و جوهی که به شهرداری پرداخت می‌کنند، آسوده خواهد شد. وی ادامه داد: فضای مجازی فرصت خوبی است که باید این ظرفیت در استودیو بلدیة شهرداری مورد توجه قرار گیرد تا با تبیین و معرفی اقدامات و فعالیت‌ها، شاهد دلگرمی مردم باشیم چرا که شهروندان در ادامه مسیر می‌توانند با بیان مشکلات محله زندگی و درخواست‌های خود، شورا و شهرداری را در نیازسنجی‌ها و تهیه و

هم‌زمان با بیست و پنجمین سالگرد تاسیس موزه هنرهای معاصر

اصفهان نسخه مجسمه «فضانورد افتاده» را دریافت کرد

مجسمه سال ۹۷ از سوی مدیران شرکت بین‌المللی هنر و فرهنگ طی پروژه‌ای به نام «انسان، هنر، کهنشان» به موزه هنرهای معاصر اصفهان اهدا شد که نماد انسانی بدون سن، جنسیت و نژاد است.
اصفهان نخستین شهر آسیایی است که این مجسمه را در اختیار دارد.

نمونه اصلی این مجسمه آلومینیومی ۸۵ میلی‌متری در اگوست سال ۱۹۷۱ توسط فضاپیمای آپولو ۱۵ به فضا فرستاده شد و بر روی کره ماه قرار گرفت.

ایده گذاشتن یکی از کارهای هویدونک در فضا توسط فضانوردان از سوی لوئیز داچمن (کارمند گالری وادلی نیویورک) مطرح شد. بر همین اساس پاول به همراه لوئیز به دیدن سه فضانورد آپولو ۱۵ رفتند و پیشنهادشان را مطرح کردند. آنها نیز موافقت‌شان را با این کار اعلام کردند و اینگونه پای مجسمه آلومینیومی فضانورد افتاده در سال ۱۹۷۱ به سطح ماه رسید و همان‌جا ماندگار شد.



در آیین تودیع و معارفه رئیس بهره‌برداری گاز مرکز استان اصفهان تأکید شد

توجه به سلامت کارکنان و مشترکین

توسعه خدمات گازرسانی و تعامل با مشترکین، توانست با برنامه‌ریزی مناسب اقدامات شایسته‌ای انجام دهد و تا کنون هیچ مورد شکایت، نارضایتی یا کم کاری از عملکرد این منطقه گزارش نشده است.
وی، با اشاره به این‌که قبول مسئولیت جدید، فرد را موظف می‌کند که تمام توان خود را برای انجام صحیح امور مربوطه به‌کار گیرد، تصریح کرد: خوشبختانه در حال حاضر نیروهای متخصص و با دانش در مجموعه بهره‌برداری داریم که همراه با برنامه‌ریزی در طی سال تداوم گاز رسانی را میسر کرده‌اند.
مهندس علوی، تأکید کرد: برخورد مناسب با ارباب رجوع، توسعه گازرسانی به صنایع، تلاش در جهت وصول مطالبات با حفظ کرامت مشترکین، دقت در نحوه و قطع و وصل گاز، توجه به انگیزه و رضایتمندی کارکنان و... از جمله مواردی است که انتظار می‌رود به درستی و دقت بیشتری مورد توجه مدیران و

از یکم تا چهارم شهریورماه صورت می‌گیرد

گردهمایی بزرگان صنعت فولاد کشور در نمایشگاه اصفهان

پایدار و بومی‌سازی صنایع متالورژی و ریخته‌گری با هدف حمایت از صنایع داخلی از جمله اهداف برایای دوازدهمین نمایشگاه بین‌المللی متالورژی، فولاد، ریخته‌گری، ماشین‌آلات و صنایع وابسته اصفهان خواهد بود.
این نمایشگاه در دوره‌های گذشته با استقبال بی‌نظیر شرکتهای فعال در حوزه متالورژی، فولاد و ریخته‌گری روبه‌رو شده و از آنجایی که اصفهان، قطب فولاد کشور به شمار می‌رود، توانسته جایگاه خود را به عنوان معتبرترین نمایشگاه صنعت فولاد کشور تثبیت کند.
این نمایشگاه در دوره قبل، میزبان ۱۴۴ شرکت معتبر در مساحتی بالغ بر ۱۰ هزار مترمربع برگزار شد و شرکت‌هایی از چین، هند، آلمان، سوئیس، ترکیه، بلژیک و انگلستان هم در آن حضور داشتند.

ادامه (یادداشت ۱) از صفحه اول

مشروطه و شهروند ایرانی

مجلس عالی مشروطه، قانون انتخابات را برای برگزاری انتخابات مجلس اول تدوین کرد و به امضای شاه رساند اما در این قانون هنوز از کسانی که می‌توانند رای دهند به نام رعیت مملکت یاد می‌شد و مبنای اصلی رای دادن، مالکیت ملکی به ارزش دست کم هزار تومان بود یا این‌که فرد باید جزء اصناف شناخته شده باشد و اجاره مغازه‌اش حداقل به اندازه متوسط اجاره محل، برسی و تصویب قانون مدنی ایران که از سال ۱۲۹۸ در دوره احمدشاه آغاز شد نهایتاً در ۱۳۰۷ به همت علی‌قبر داور، به تصویب رسید. قانون مدنی، مجموعه‌ای از قوانینی است که اساسی‌ترین قواعد حاکم بر ارتباطات اشخاص با یکدیگر را در جامعه بیان می‌کند. از احوال شخصی اعم از اهلیت و وضعیت گرفته تا قرارداده‌ا و عقود و مسئولیت مدنی و حقوق خانواده، قانون انتخابات، هم درسال‌های بعد اصلاح شد و همگان حق رای گرفتند اما شهر ما به کدام‌سورفت؟ در اواخر دوران قجر، احتسالییه برای اداره شهر و جمع‌آوری زباله‌ها تاسیس شد و بعدها همین اداره به بلدیة تغییر نام داد. دکتر ناصر تکمیل همایون در کتاب تاریخ تهران می‌نویسد: «از زمانی که تهران به صورت پایتخت سلسله قاجاریه در آمد، فزون بر روش‌های سنتی که از دیرباز وجود داشت، حاکمان و کلاتران شهر نیز وظایفی برعهده گرفتندکه بخشی از آن، نظافت معابر و میاه(چشمه‌ها، قنات‌هاو...) جلودگری از تجاوز و نیرنگ درکسب در زمره تکالیف کنونی شهرداری‌ها بود...در دوره ناصرالدین‌شاه نهاد احتسالییه، این امور را انجام داد و پس از آن در دوره مشروطه برای «حفظ منافع شهرها و ایفای حوائج اهالی شهرنشین» ایران، قانون بلدیة به تصویب رسید.»این قانون در زمان کودتای سیاه (دوره آغاز سلطنت پهلوی) تغییراتی کرد و شهر را به سمت توسعه مورد نظر شاه، وزیران و نخنگبان برد. در آن قوانین نیز شهروندان در اداره شهر نقشی نداشتند و تماشاگران تغییرات بودند. نه این که تمامی تلاش‌ها در توسعه شهر بی‌مورد بود، اما مردم در این توسعه شهری نقشی نداشتند و به مشورت گرفته نمی‌شدند. هنوز در چشم سیاست‌گزاران و سیاستمداران آنان رعیتی بودند که با لباس‌های امروزی، باید اقدامات را تأیید می‌کردند. انقلاب اسلامی، مردم را به صحنه سیاسی آورد، به آنان نقش و بهایی را که درخور انقلاب بود، داد. اما مردم تهران در این راه طولانی شهروندی بسیار پیش رفتند و می‌روند. شهروند در شهرها، با گسترش حوزه عمومی، حق نظر می‌یابد.

حوزه عمومی، که در شهرسازی دائم بر آن تأکید می‌شود و بر گسترش و پیشگیری از محدودیت آن صحبت می‌شود، عرصه‌ای است که در آن افراد به منظور مشارکت در مباحث باز و علنی گرد هم می‌آیند. شهرها صحنه ماندن در فضای عمومی هستند، آنجا که شهروندان می‌توانند با یکدیگر، فارغ از امتیازات طبقاتی، گفت‌وگو کنند و اوقات سپری کنند. قانون اداره شهرها امروز، در شوره‌های اسلامی شهر شکل می‌گیرد که نمایندگانش با رای مردم وارد عرصه می‌شوند. نهادی که باید جنبه قانونی به اقدامات مدیریت شهری بدهد. امروز تنها کافی است تا قدری به مصوبات شورای شهرها نگاهی بیندازید. در تهران گسترش پیاده‌رها ادامه دارد، که از مدیریت سابق شهری از زمان کرباسچی آغاز شد و هم چنان می‌رود. پیاده‌راه تجلی فضای عمومی است، تنها محفل تن‌زدن و عبور نیست. گاهی محلی است برای مکتی، یادی از خاطره، سلامی به غریبه‌ای، خیابان در ادبیات شهرسازی تنها به عبور و مرور ختم نمی‌شود و محل تعاملات اجتماعی و سیاسی است. کافی است امروز به خیابان‌ها نگاهی کنید، به سدان‌گر دی تعاملات اجتماعی در آن‌ها را می‌یابید. گسترش حمل و نقل عمومی در شهرها هم در همین راستاست. اگر زمانی شهرها را با اتوبان‌ها و خیابان‌ها و ماشین‌های شخصی مقایسه می‌کردند، امروز چشم‌ها به حمل‌ونقل عمومی دوخته شده است. مترواوج حمل‌ونقل عمومی است. هزاران نفر در یک لحظه در یک ایستگاه زیرزمینی به هم می‌رسند و به سرعت عبور می‌کنند. آیا در این سرعت تعامل اجتماعی می‌شکل می‌گیرد؟ بله، اگر مترو سوار باشید، تعاملات را بارها دیده‌اید. به شرفروشان مترو ننگه کنید. به گفت‌وگویی مسافران مترو در معطلی برای رسیدن قطار بعدی توجه کنید، همه این‌ها تعاملات اجتماعی را سازمان می‌دهد. تابلوهای تبلیغاتی که گاهی پیام زندگی شهری می‌دهند یا این که صندلی خود را به پیران بدهید. شهروند ما، که تلاش کردیم در گردشی کوتاه در زمان پیدایش او را قدری واکاوی کنیم، در کجا تجلی می‌یابد؟ در انتخابات، در جنبش‌های شهری، در احزاب سیاسی، در نظرات، روزنامه‌ها یا فضای مجزایی برای اظهار عقیده‌ای یا در خیابان یا صحن شورای شهر و در جلسات دیدار مردمی شهردار تهران. پاسخ کلی است و در همه این‌هاست. شهروند، امروز در زندگی شهری هست. فعل «هست» بر وجود او تأکید دارد، وجودی فعال. شهروندی که پیش از مدیریت بهداشت کشور از خطر کرونا آگاه است، شهروندی که در روستاهای سیستان به یاری هموطنان خود می‌رود. شهروندی که در میان شعله‌های آتش کوهستان و جنگل‌های ایران می‌سوزد، تا درختان، حیوانات و طبیعت نسوزد. شهروندی که حق خود را برای زندگی بهتر در شهرها می‌طلبد، افتان و خیزان.

آب‌هی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت لینی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان پهبان تصرف مالکانه و بلاعراض قضاتی:
برابر رای شماره۰۷۰۵۰۸۹۵۰۳۱۷۰۰۵۳۱۷۰۱۳۹۹۰۰ هیت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان پهبان تصرفات مالکانه و بلاعراض متقاضی خانم صفری جهان‌تاب نژاد فرزند یارمحمد به شناسنامه ۱۰۷ و شماره ملی۱۷۳۸۷۵۱۹۱ صادره از راهورمز نسبت به شهادتک یکپاک ساختمان بمساحت ۱۷۵/۵۲ مترمربع در قسمتی از پلاک۵۵۵ اصلی واقع در بخش یک پهبان، خریداری شده از ملک رسمی صفری خورده بین احدی از ورثه نجف‌عمرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را بسه مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۰۵/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۰۵/۲۹
کلمتی-رئیس ثبت پهبان: ۲۷۰۰